200, RUE DE LA COURONME DES PRES - Z1. - 78681 EPONE CEDEX
Tél. : 01 30 90 04 00 - Tékécople : 01 30 90 02 11

SIRET 226 144 400 X023 - APE 1224 - S8 au Carital de 152 444 € - Coce Twh  FA 1 126 144 480
a-mail addross : s akasdrascal ir

INSPECTION CERTIFICATE / 54 ocq
CERTIFICAT DE RECEPTION

{cenform EN 10204/DIN 50 049 - 3.1.8)

customer f cienl ;. GUERREL M. GUERRERO ¥ CIA LTDA our ref, [ n. ref. : 28 505
yeur order | votre commande 1 23/07/03 date ¢ 30409/ 2003
B.L. fBan - 29 5h4 7 79197
objet de la livraison [/ RESISTOHM 135 DIA 0.40 MM DIN 125 diameter [ diamétre ; 2,400 mm
material to be supplied ;  RESISTOHM 135 DIA 0.40 MM DIN 125 thickness [ épaisseur ! 0,000 mm

TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS

check analysis af the cast | others /
analyse chimique de la coulée ; 3K740 aulres elements
. Ti
o Mn 5i 5 P Mi cr Mo Co Al C
s Zr 0.4
0.01 .31 $35 | 0.001 | 0.022 018 2064 4.74 7395 ;
n
M 0ol
La

mechanical properties /

caractéristiques mécanigues : Eﬂi
tensile strength / braction daNfmm?®  spring back a Ni+Co
ylew! strength [ élasticité dai/mm?  bend test; 7]
alangation [ allongement ! Y% f100mm  curl kest | fleche :
surface f durete surface | camber / sabre :
core hardness | durete size / grain ;
coedr qauge
OTHERS TESTS f AUTRES ESSAIS
narme regigtance | résistance | 10,601 - 10,961 Ohm/m,
nerf poids net : 53,329 Ko
urits ) nbe. unités 16
memllurgical status of /
material / etat maténel ;
EN [ ref, client ; F1350.400125FRC

autharized signature |

contrdleur, autorisation de signature !

e, |lepesant

guality manager [ responsable qualite
Epdne, le 30/03/2003 F. BERTRAND
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